especificações do Termo de Referência e, bem como a entrega final do objeto contratado 

deverá estar de acordo com a proposta apresentada atendendo os fins almejados e a 

efetividade e eficiência dos serviços. 

1.9 DO VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: 

1.9.1. O valor estimado da contratação é de R$ 2.820,00 (dois mil oitocentos e vinte 

reis) apurados nos termos do art. 23, §1º, IV da Lei Federal nº 14.133, de 2021. 

1.9.2. O valor estimado teve por base o envio de 3 (três) propostas, conforme art. 23, 

§1º, inciso IV, da Lei 14.133/2021. Considerou-se para escolha destes fornecedores a agilidade